

Centrum Wsparcia Ucznia Zdolnego: powiat gorlicki, matematyka.

W tabeli poniżej znajdują się rezultaty uczniów, którzy przystąpili do diagnozy organizowanej przez Centrum Wsparcia Ucznia Zdolnego w powiecie gorlickim z matematyki. Wyniki uczniów zostały posortowane malejąco, w tabeli oznaczono także, którzy z nich zostali zakwalifikowani od udziału w zajęciach zgodnie z wytycznymi projektu Małopolskie Talenty.

L.p.	Imię i nazwisko	Nazwa szkoły	Zakwalifikowany
1	Wiktoria Przyboś	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
2	Krzysztof Karp	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
3	Karolina Serwońska	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
4	Dominik Czyżyk	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
5	Daniel Mikołajczyk	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
6	Przemysław Skrobot	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
7	Daniel Gucwa	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
8	Oliwia Świątek	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
9	Paweł Świder	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
10	Joanna Karp	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
11	Patrycja Liana	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
13	Aleksandra Madej	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
14	Diana Wszótek	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
12	Bartosz Grochowski	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
15	Magdalena Tybor	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
16	Krzysztof Marszał	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	Tak
17	Gabriela Kozicka	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
18	Angelika Wilczek	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
19	Karolina Wojtanek	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
20	Justyna Kopystiańska	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
21	Weronika Kozuch	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak

22	Zuzanna Drapała	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
23	Piotr Borowski	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
24	Michał Bieszczad	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
25	Wojciech Połec	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
26	Aleksandra Kosińska	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
27	Patrycja Solarz	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
28	Martyna Cięciwa	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
29	Patryk Sitowski	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
30	Paulina Kosiba	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
31	Jakub Słota	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
32	Natalia Kopystiańska	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
33	Jolanta Pijanowska	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
34	Karol Szpakowski	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
35	Kamil Mołda	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
36	Wacław Dąbrowski	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
37	Dorota Mazur	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
38	Natalia Robak	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
39	Martyna Bara	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
40	Agnieszka Szymczyk	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
41	Dariusz Szary	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	rezerwowy
42	Grzegorz Brach	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	rezerwowy
43	Wiktoria Nowak	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowy

Centrum Wsparcia Ucznia Zdolnego: powiat gorlicki, język angielski.

W tabeli poniżej znajdują się rezultaty uczniów, którzy przystąpili do diagnozy organizowanej przez Centrum Wsparcia Ucznia Zdolnego w powiecie gorlickim z uzdolnień językowych. Wyniki uczniów zostały posortowane malejąco, w tabeli oznaczono także, którzy z nich zostali zakwalifikowani od udziału w zajęciach zgodnie z wytycznymi projektu Małopolskie Talenty.

L.p.	Imię i nazwisko	Nazwa szkoły	Zakwalifikowany
1	Monika Pasterska	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
2	Karolina Gazda	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
3	Magdalena Chorąży	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bobowej	Tak
4	Weronika Słowik	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	Tak
5	Justyna Sikora	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
6	Maria Bernadyn	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
7	Kacper Kalisz	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
8	Anna Tokarz	Zespół Szkół Kształcenia Rolniczego w Bystrej - Technikum	Tak
9	Sebastian Honc	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
10	Beata Stabach	Zespół Szkół Kształcenia Rolniczego w Bystrej - Technikum	Tak
11	Gabriela Migacz	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
12	Anna Mucha	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
13	Justyna Warchoń	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
14	Agnieszka Sikora	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
15	Jakub Przybyło	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
16	Ewelina Mroczka	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	Tak
17	Maria Marcinowska	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
18	Gabriel Madej	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	Tak
19	Katarzyna Wędrychowicz	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
20	Małgorzata Stabach	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	Tak
21	Agnieszka Gomułka	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
22	Angelika Król	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych	Tak

		im. Stanisława Wyspiańskiego w Bobowej	
23	Weronika Pyzik	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
24	Antonina Markowicz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
25	Jadwiga Szura	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Wyspiańskiego w Bobowej	Tak
26	Natalia Siewiera	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
27	Anna Sasiela	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
28	Aneta Kiettyka	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
29	Weronika Szczerba	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
30	Rafał Góratowski	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
31	Alicja Wachowicz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
32	Gabriela Bodziony	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
33	Natalia Ligęza	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Wyspiańskiego w Bobowej	Tak
34	Karolina Jawor	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
35	Patrycja Olech	Zespół Szkół Kształcenia Rolniczego w Bystrej - Technikum	Tak
36	Seweryn Cieśla	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
37	Paulina Jodłoś	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
38	Gabriela Gruca	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
39	Bartłomiej Tokarz	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
40	Maja Roszak	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
41	Aleksandra Sowa	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
42	Dawid Gębarowski	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	rezerwowo
43	Aleksandra Bugno	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
44	Adrian Rogala	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
45	Sylwia Pic	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	rezerwowo
46	Mateusz Sekuła	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
47	Anna Bąk	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	rezerwowo
48	Agnieszka Grądalska	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	rezerwowo
49	Michał Jedlecki	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	rezerwowo

50	Anna Woźniak	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
51	Aneta Soczek	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	rezerwowo
52	Emilia Matyfi	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	rezerwowo
53	Sylwia Cieniawa	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
54	Julia Bania	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
55	Aleksandra Myszkowska	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	rezerwowo
56	Klaudia Wachowska	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	rezerwowo
57	Monika Kamińska	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	rezerwowo
58	Weronika Górską	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	rezerwowo
59	Paulina Barnowska	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
60	Paulina Lichoń	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo
61	Aleksandra Szurek	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	rezerwowo
62	Natalia Sorota	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Nie
63	Katarzyna Barańska	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Nie
64	Sara Słyś	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Nie
65	Angelika Przybycień	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Nie
66	Julia Święch	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Nie
67	Sylwia Wanat	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Nie
68	Dominika Jarmuszewicz	Zespół Szkół Kształcenia Rolniczego w Bystrej - Technikum	Nie
69	Sylwia Dutka	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Nie
70	Paweł Pawełczak	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Nie
71	Sara Guzik	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Nie
72	Urszula Podolska	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Nie
73	Ewa Łukaszyk	Zespół Szkół Kształcenia Rolniczego w Bystrej - Technikum	Nie

Centrum Wsparcia Ucznia Zdolnego: powiat gorlicki, przedsiębiorczość.

W tabeli poniżej znajdują się rezultaty uczniów, którzy przystąpili do diagnozy organizowanej przez Centrum Wsparcia Ucznia Zdolnego w powiecie gorlickim z uzdolnień językowych. Wyniki uczniów zostały posortowane malejąco, w tabeli oznaczono także, którzy z nich zostali zakwalifikowani od udziału w zajęciach zgodnie z wytycznymi projektu Małopolskie Talenty.

L.p.	Imię i nazwisko	Nazwa szkoły	Zakwalifikowany
1	Paweł Biernacki	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
2	Jan Wędrychowicz	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
3	Arkadiusz Szczepanik	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
4	Patrycja Wójtowicz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
5	Martyna Kucharczyk	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
6	Zuzanna Matuszyk	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
7	Sławomir Lewek	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
8	Miłosz Roman	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
9	Anna Urzędowska	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
10	Karolina Niemaszuk	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
11	Ewelina Brach	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
12	Joanna Ziewińska	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
13	Dominika Szczerba	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
14	Weronika Rotko	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
15	Aleksandra Szpyrka	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
16	Kamil Hudzik	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
17	Joanna Wojtarowicz	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
18	Akwilina Szlanta	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
19	Justyna Wilczkiewicz	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	Tak
20	Alicja Wojtanowska	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak
21	Anna Bobola	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	Tak

22	Marek Sowa	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
23	Wiktoria Grabarek	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	rezerwowo
24	Wiktoria Ślimak	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Kazimierza Pułaskiego w Gorlicach	rezerwowo
25	Klaudia Makowiec	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	rezerwowo

Centrum Wsparcia Ucznia Zdolnego: powiat gorlicki, technologie informatyczno-komunikacyjne.

W tabeli poniżej znajdują się rezultaty uczniów, którzy przystąpili do diagnozy organizowanej przez Centrum Wsparcia Ucznia Zdolnego w powiecie gorlickim w ramach uzdolnień w zakresie technologii informatyczno-komunikacyjnych. Wyniki uczniów zostały posortowane malejąco, w tabeli oznaczono także, którzy z nich zostali zakwalifikowani od udziału w zajęciach zgodnie z wytycznymi projektu Małopolskie Talenty.

L.p.	Imię i nazwisko	Nazwa szkoły	Zakwalifikowany
1	Piotr Gucwa	Technikum oraz Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Bobowej	Tak
2	Dominik Dębosz	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Wyspiańskiego w Bobowej	Tak
3	Adrian Szymczak	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Wyspiańskiego w Bobowej	Tak
4	Michał Domin	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
5	Jakub Zastępa	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
6	Grzegorz Przybylski	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
7	Sebastian Tarsa	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
8	Jakub Wszótek	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
9	Łukasz Ryndak	Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Bieczu	Tak
10	Anna Rafa	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
11	Jakub Michalik	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
12	Wojciech Czyżowski	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Wyspiańskiego w Bobowej	Tak
13	Mateusz Mruk	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
14	Jarosław Sendecki	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
15	Kamil Matusik	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach	Tak
16	Paweł Piotrowski	Zespół Szkół Kształcenia Rolniczego w Bystrej	Tak
17	Ilona Lepak	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
18	Adriana Rolak-Koszyk	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
19	Mateusz Fryczek	I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Kromera w Gorlicach	Tak
20	Maciej Stróżyk	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	Tak

21	Dominik Abram	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach	rezerwowo
22	Jeremiasz Karpiński	Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych im. Wincentego Pola w Gorlicach	rezerwowo